МОСКОВСКИЙ ПАТРИАРХАТ

Енисейская Епархия Русской Православной Церкви

ЧОУ «ЛЕСОСИБИРСКАЯ ПРАВОСЛАВНАЯ ГИМНАЗИЯ»
во имя святого праведного Иоанна Кронштадтского

662549 г. Лесосибирск,  ул. Горького, 43  тел/факс: 8(39145) 4-11-79 E-mail:  pravgimn@rambler.ru.

ПРИКАЗ

от 12.04.2021    № 140-п

О проведении защиты индивидуальных проектов в 11-х классах

В целях обеспечения реализации ФГОС СОО, оценки уровня достижения метапредметных

результатов выпускников 11-х классов и в соответствии с положением об итоговом

индивидуальном проекте обучающегося в рамках реализации ФГОС СОО

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Провести защиту индивидуальных проектов (ИП) выпускниками 11-х классов

2021 г.

2. Определить время проведения защиты ИП – 13:00.

3. Утвердить состав комиссий с учетом выбранных тем проектов:

№ Предмет Члены комиссии

1 Психология Матюнин С.В., председатель

Афанасенко Т.Ф., зам. директора по УВР

Тихонова О.С., педагог-психолог, социальный педагог

1. Назначить заместителя директора по ВР Камплееву А.С. ответственным за

организацию и проведение защиты индивидуальных проектов.

2. ИП, получивший оценку «ниже базового», возвращается на доработку и

допускается к повторной защите не позднее 11.05.2021.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР

Камплееву А.С.

Директор
Матюнин С.В.

____________________

mailto:pravgimn@rambler.ru